
 Z A R Z Ą D Z E N I E NR  230/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW
    Z DNIA  26 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr 127/2016 Burmistrza Miasta i Gminy
Staszów z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie  wprowadzenia zasad sprawowania nadzoru

właścicielskiego nad spółkami  z udziałem Gminy Staszów

Na  podstawie  art.  9  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.  o  gospodarce  komunalnej

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 5731 ) w związku z art. 26 ust. 1 i art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 4462 ) zarządzam, co następuje:

§1

 W zarządzeniu  Nr  127/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy Staszów z  dnia  14  lipca  2016  roku

w sprawie  wprowadzenia zasad sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółkami  z udziałem

Gminy Staszów wprowadza się następujące zmiany w załączniku do Zarządzenia:

1. w § 4 ust. 2 pkt. 4 dodaje się  literę b w brzmieniu:

,,§ 4 ust. 2 pkt. 4 lit. b ,,Staszowskie Centrum Przedsiębiorczości Spółka z o.o.''

2.  § 10 otrzymuje brzmienie:

,, §10 1. Kandydatów na członków rady nadzorczej, reprezentantów/przedstawicieli Gminy
w jednoosobowych spółkach Gminy oraz w spółkach z mniejszościowym udziałem Gminy,
w których Gmina jest uprawniona do wskazywania członków rady nadzorczej,  wskazuje
Burmistrz.
2. Burmistrz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Staszów
nabór na członka rady nadzorczej reprezentanta/przedstawiciela Gminy w spółce.
3.  Dokumentację  potrzebną  do  przeprowadzenia naboru  na  członka  rady  nadzorczej
reprezentanta/przedstawiciela  Gminy  przygotowuje  Wydział  Gospodarki
Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Staszów.
4.  Po  dokonaniu  przez  Burmistrza  analizy  kandydatur,  które  wpłynęły  w  związku
z ogłoszeniem, dokonuje on wskazania kandydata na członka rady nadzorczej.
5.  W  przypadku  braku  odpowiedzi  na  ogłoszenie  lub  w  przypadku,  gdy  żadna  ze
zgłoszonych kandydatur nie odpowiada wymogom, o których mowa w § 9, Burmistrz może
wskazać do rady nadzorczej osobę, która nie uczestniczyła w procedurze określonej w ust.2.
Osoba wskazana obowiązana jest złożyć dokumenty: życiorys, dokumenty potwierdzające
posiadane  wykształcenie,  dokument  potwierdzający  uprawnienie  do  zasiadania  w  radzie
nadzorczej, oświadczenia stanowiące załącznik nr 1, 2, 4, 5 do niniejszych zasad.
6.  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami,  Geodezji  i  Rolnictwa przekaże Burmistrzowi
komplet dokumentów niezbędnych do powołania kandydata do pełnienia funkcji członka
rady nadzorczej. Powyższe nie dotyczy sytuacji określonej w ust. 5. 
7. Kandydat wskazany przez Burmistrza w sposób określony w ust. 4 i 5 przed powołaniem
go  do  organu  nadzoru  oświadczeniem  woli  zobowiązany  jest  złożyć  oświadczenie
stanowiące załącznik Nr 6 do niniejszych zasad. 
8. Powołanie członka rady nadzorczej odbywa się zgodnie z zapisami umowy/statutu spółki

1 Dz.U z 2016 poz. 960
2     Dz.U. z 2016 poz. 1579



w drodze uchwały Zgromadzenia Wspólników/Walnego Zgromadzenia.''

3.   § 14 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
,,   § 14 ust. 6 Kandydat na członka zarządu do jednoosobowej spółki Gminy zobowiązany

jest do przedłożenia oświadczenia stanowiącego załącznik Nr 1, 2 i 7 do niniejszych zasad.

4. Załącznik Nr 1 do Zasad sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem
Gminy Staszów otrzymuje brzmienie:      

                              Załącznik Nr 1
do ZASAD SPRAWOWANIA 

NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO 
NAD SPÓŁKAMI Z UDZIAŁEM GMINY STASZÓW

      ….......………………………………………
    miejscowość , data

……………………………………………..
                      imię i nazwisko

……………………………………………..
                   adres zamieszkania

……………………………………………..
            kod pocztowy, miejscowość

…………………………………………….
                        nr telefonu

*- niepotrzebne skreślić

** - dotyczy osób urodzonych przed 01.08.1972 r.

OŚWIADCZENIE
Oświadczam, że:

1. posiadam wykształcenie wyższe,
2. korzystam z pełni praw publicznych i posiadam pełną zdolność do czynności prawnych,
3. nie zostałem (am) skazany/a prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa określone
w przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII Kodeksu Karnego  oraz w art. 585(10), art. 587,
art. 590 i w art. 591 Kodeksu spółek handlowych,
4.  toczą/nie  toczą* się  przeciwko mnie  postępowania  karne  w sprawach o  przestępstwa
określone w przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII Kodeksu Karnego oraz w art. 585(10),
art. 587, art. 590 i w art. 591 Kodeksu spółek handlowych,
5.  wyrządziłem (am)/  nie wyrządziłem (am)* przy wykonywaniu czynności  nadzoru lub
zarządu szkodę stwierdzoną prawomocnym wyrokiem sądu cywilnego,
6.  złożyłem (am)  w dniu  …....................................................................................................
Wojewodzie...........................oświadczenie  lustracyjne/informację  o  uprzednim  złożeniu



oświadczenia  lustracyjnego  *  zgodnie  z  art.  7  ustawy  z  dnia  18  października  2006  r.
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa  państwa z lat 1944-1990
oraz treści tych dokumentów (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1388 ze zm.)**;

……………...………........................................................
miejsce, data i podpis osoby składającej oświadczenie

5.  Załącznik Nr 2 do Zasad sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem
Gminy Staszów otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 2 
do ZASAD SPRAWOWANIA 

NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO 
NAD SPÓŁKAMI Z UDZIAŁEM GMINY STASZÓW

       ….......………………………………………
    miejscowość , data

……………………………………………..
                      imię i nazwisko

……………………………………………..
                   adres zamieszkania

……………………………………………..
            kod pocztowy, miejscowość

…………………………………………….
                        nr telefonu

                            
O Ś W I A D C Z E N I E

Niniejszym oświadczam, że nie mają do mnie zastosowania ograniczenia i zakazy pełnienia
funkcji  w  organach  spółki  z  udziałem  Gminy  Staszów  oraz  w  prowadzeniu  działalności
konkurencyjnej wynikające z przepisów prawa,  a w szczególności z:
1. ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz.
1030 z późn. zm);
2. ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji ( tekst jednolity Dz.U. z 2016
poz. 981 z późn. zm);
3. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez
osoby pełniące funkcje publiczne (tekst jednolity Dz.U. z 2006, Nr. 216,  poz. 1584 z późn. zm);
4. ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów ( tekst jednolity Dz.U
z 2015. poz. 184 z późn. zm);
5. ustawy z dnia 9 maja 1996 r. o wykonywaniu mandatu posła i senatora ( tekst jednolity Dz.U.
z  2016 poz. 1510 z późn. zm);
6. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z  2016 poz. 446)
7. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz.
814)



8. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz.
486).

W przypadku zaistnienia okoliczności stanowiących przeszkodę do uczestniczenia przeze
mnie w organach spółki z udziałem Gminy Staszów, zobowiązuję się do złożenia w terminie 7 dni
od zaistnienia tych okoliczności rezygnacji z uczestniczenia w tych organach spółki, której kopia
zostanie przekazana do Gminy Staszów. 

……………………….…………………………………..

miejscowość, data i podpis osoby składającej oświadczenie

6.Załącznik Nr 3 do Zasad sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem
Gminy Staszów otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 3 
do ZASAD SPRAWOWANIA 

NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO 
NAD SPÓŁKAMI Z UDZIAŁEM GMINY STASZÓW

      ….......………………………………………
    miejscowość , data

……………………………………………..
                      imię i nazwisko

……………………………………………..
                   adres zamieszkania

……………………………………………..
            kod pocztowy, miejscowość

…………………………………………….
                        nr telefonu

O Ś W I A D C Z E N I E 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.  j. Dz. U.

z 2016 poz. 922) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych znajdujących się

w dokumentach złożonych przeze mnie w odpowiedzi na ogłoszenie o naborze na  członka  rady

nadzorczej w spółce działające pod firmą :

……………………………………………………………………………………………………….

W razie ewentualnego powołania mnie na członka rady nadzorczej w w/w spółce wyrażam



zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z pełnieniem funkcji. 

……………………….…………………………………..

miejscowość, data i podpis osoby składającej oświadczenie

7. Załącznik Nr 4 do Zasad sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem
Gminy Staszów otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 4
do ZASAD SPRAWOWANIA 

NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO 
NAD SPÓŁKAMI Z UDZIAŁEM GMINY STASZÓW

      ….......………………………………………
    miejscowość , data

……………………………………………..
                      imię i nazwisko

……………………………………………..
                   adres zamieszkania

……………………………………………..
            kod pocztowy, miejscowość

…………………………………………….
                        nr telefonu

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  NA POWOŁANIE DO PEŁNIENIA FUNKCJI
CZŁONKA RADY NADZORCZEJ  W SPÓŁCE POD FIRMĄ

…………………………..……………………………………

………………….……………………………………………….

Ja niżej podpisany(-a), niniejszym oświadczam, iż wyrażam zgodę na powołanie mnie do

pełnienia  funkcji  członka  rady  nadzorczej  w  spółce  pod  firmą  …………...............



….............................................................….....................................................................…. z siedzibą

w ……………...............................................

……………………….…………………………………..

miejscowość, data i podpis osoby składającej oświadczenie

8. Dodaje się załącznik Nr 5 do Zasad sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółkami
z udziałem Gminy Staszów w brzmieniu określonym poniżej:

Załącznik Nr 5
do ZASAD SPRAWOWANIA 

NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO 
NAD SPÓŁKAMI Z UDZIAŁEM GMINY STASZÓW

………………………….
miejscowość, data

……………………………
imię i nazwisko

……………………………
adres zamieszkania

…………………………..
kod pocztowy, miejscowość

…………………………..
nr telefonu

OŚWIADCZENIE

W związku  ze  wskazaniem,  o  którym mowa w §10 ust.  5  zasad  sprawowania  nadzoru

właścicielskiego  nad  spółkami  z  udziałem  Gminy  Staszów  wprowadzonych  zarządzeniem

Burmistrza Nr 127/2016 r. z 14 lipca 2016 roku wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych

osobowych znajdujących się w złożonych dokumentach.

Zgoda  na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych  obowiązuje  na  okres

od…………….do…………



                                    …………………………………………………………...
  miejscowość, data i podpis osoby składającej oświadczenie

9. Dodaje się załącznik Nr 6 do Zasad sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółkami
z udziałem Gminy Staszów w brzmieniu określonym poniżej:

Załącznik Nr 6
do ZASAD SPRAWOWANIA 

NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO 
NAD SPÓŁKAMI Z UDZIAŁEM GMINY STASZÓW

OŚWIADCZENIE

Ja niżej podpisany (a):

imię, nazwisko:……………………………………………….

PESEL:……………………………………………………….

Adres zamieszkania:………………………………………….

Kandydat na członka organu nadzorczego w spółce:………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………
(firma i siedziba spółki)

…………………………………………………………………………………………………………
wskazany przez                        (podmiot uprawniony do wykonywania praw udziałowych w spółce)

………………………………………………………………………………………………………..
oświadczam, że przyjmuję obowiązek kształtowania w spółce wynagrodzeń członków organu 
zarządzającego zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń 
osób kierujących niektórymi spółkami (Dz.U. poz. 1202).

……………………………………………………….
(data oraz podpis kandydata)

10. Dodaje się załącznik Nr 7 do Zasad sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółkami
z udziałem Gminy Staszów w brzmieniu określonym poniżej:



Załącznik Nr 7
do ZASAD SPRAWOWANIA 

NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO 
NAD SPÓŁKAMI Z UDZIAŁEM GMINY STASZÓW

 ….......………………………………………
    miejscowość , data

……………………………………………..
                      imię i nazwisko

……………………………………………..
                   adres zamieszkania

……………………………………………..
            kod pocztowy, miejscowość

OŚWIADCZENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2016

poz.  922)  wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych  znajdujących  się

w złożonych oświadczeniach  w związku z powołaniem na funkcję Prezesa Spółki. 

Zgoda na przetwarzanie moich danych osobowych obowiązuje okres od…………….do…………

                                      …………………………………………………………...

  miejscowość, data i podpis osoby składającej oświadczenie

§2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa.

§3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów oraz

Sekretarz Miasta i Gminy Staszów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                 mgr Leszek Kopeć


